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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o 

przepisy dotyczące zamówień sektorowych na dostawę  z leasingiem 5 autobusów miejskich niskopodłogowych 

(nr post.: 01/ZPS/PKMS/01/2024) 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść zapytania (pisownia 

oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.  

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie  kluczowych dostawców i odbiorców (w tym: okres współpracy, terminy rozliczeń, udział w 

przychodach TOP5). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podaje kluczowych dostawców/odbiorców w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie aktualnej struktury wiekowania należności i zobowiązań handlowych wg stanu na koniec 3Q2023. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podaje aktualną strukturę wiekową należności i zobowiązań w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.  

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie  zobowiązań finansowych wg stanu na koniec 3Q2023 (w tym: kwota przyznana, saldo 

pozostałe do spłaty, data spłaty, miesięczna rata). 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podaje w/w zobowiązania w załączniku nr 2 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający posiada zobowiązania pozabilansowe? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podaje w/w zobowiązania w załączniku nr 3 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy  pozostałe przychody operacyjne, dotacje (prosimy o podanie z jakiego tytułu) stanowią stały element 

działalności Spółki? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, pozostałe przychody operacyjne, dotacje nie stanowią stałego elementu działalności Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 6: 

Ponieważ  historycznie Spółka r/r generowała stratę na działalności operacyjnej, prosimy o podanie jej przyczyny 

oraz o informację co zmieniło się w profilu działalności w roku 2022, w którym Spółka wygenerowała dodatni zysk 

ze sprzedaży od kliku lat. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Strata za 2021 rok ma związek z realizacją zadań transportu publicznego. W 2019 roku nastąpiła zmiana udziałowca, 

którym została Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia, która posiada 100% udziałów w Spółce. W 2021 roku Spółka 

realizowała zadania na podstawie 4 umów powierzenia - które podlegają audytowi rekompensaty, oraz 3 umowy z 

wolnej ręki które były zawarte w 2015 roku a ich koniec przewidziany był 08/2023, 02/2024, 07/2024. 

Rozliczenie umów powierzenia następuje po zatwierdzeniu bilansu za poprzedni rok oraz zleceniu audytu 

rekompensaty który potwierdzi wysokość przychodów jak i kosztów. W 2021 roku Spółka poniosła koszty 

przewyższające jej przychody dotyczące umowy powierzenia i stąd strata w 2021 roku. W 2022 roku Spółka 

otrzymała rekompensatę w wysokości 1,7 mln i zostało to wykazane jako przychód 2022 roku. 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przed podpisaniem umowy przedłoży zaświadczenia z ZUS/US z okresem 

ważności do 30 dni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający przedłoży zaświadczenia z ZUS i US.  

 

Pytanie nr 8: 

W związku ze złożonym zapytaniem zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do: 26 lutego 

2024 r.  do g.12.00 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

        Z poważaniem 

        Prezes Zarządu 

        (-) Piotr Rachwalski 

   

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  1. Główni dostawcy/odbiorcy i struktura należności. 

  2. Wykaz kredytów i leasingów 

  3. Zobowiązania zabezpieczone na majątku spółki  
Otrzymują:       Platforma zakupowa Zamawiającego  
Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 


